
Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00002 MARIA JOSÉ VENTURA 191.000.458-88
2º 00065 JOAO AUGUSTO DE OLIVEIRA 043.613.968-50 LENITA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 037.052.388-17
3º 00165 MARIA DE LOURDES ANDRADE 480.696.124-87
4º 00265 ANTONIO CARDOSO 030.854.418-83
5º 00365 MARIA DE LURDES GOMES 004.728.138-38
6º 00049 ISABEL HELENA ASSENCIO 944.667.938-91
7º 00149 BENEDITA HELENA MARTINS DOS SANTOS 015.563.968-48
8º 00249 BENEDITA APARECIDA DE PAULO DEGAN 015.219.308-13 JOAO DEGAN SOPBRINHO 083.445.128-08
9º 00349 ISOULINDA PEREIRA DA FONSECA 253.948.578-22
10º 00449 ROSINETE BEZERRA DE SOUZA 149.334.688-18 SEVERINO BARBOSA DE SOUZA 529.795.048-15
11º 00075 SILVIA HELENA DOS SANTOS 318.449.568-06 MANOEL MESSIAS DE ANDRADE 015.562.028-22
12º 00175 OLINDA APARECIDA BONAFE FELAMINGO 307.136.818-61

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00275 HELENA FATIMA CARDOSO DE LIMA 221.477.708-33 ANTONIO LIMA 826.990.898-34
2º 00375 JOSE CARLOS RUSSO 710.897.218-20
3º 00001 ITRIO BARROS DE LIMA 106.644.321-15
4º 00011 LUZIA ROJO GARCIA 145.653.978-70 ANTONIO CARLOS GARCIA TROMBETA 045.578.698-40
5º 00021 ROBERTO NEWTON CHAVES 004.727.838-23
6º 00031 SERGIO TURA 015.775.348-40
7º 00041 MARIA RITA DE ARRUDA LEME 015.655.538-70
8º 00051 MOACIR APARECIDO SILVESTRE 022.268.894-77
9º 00061 VALMIR JOSÉ DOS SANTOS 796.603.208-68 HILDA CATARINA IBARRA FLORENCIANO 242.788.778-11
10º 00071 DOMINGA DAS DORES DIAS 060.009.628-94
11º 00081 SEVERINA FRANCISCA DOS SANTOS 161.951.438-98
12º 00091 ISABEL CRISTINA RICARDO 120.200.728-74

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00002 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS CONCEIçãO 422.839.778-60
2º 00065 ADRIANO ROGERIO YANO 229.020.298-37
3º 00165 JOSE ANTONIO DA SILVA 251.822.908-61
4º 00265 HILáRIO DE OLIVEIRA 035.895.678-13
5º 00365 MARTA RODRIGUES MACHADO 319.370.088-60
6º 00049 CRISTIANO GOMES DOS SANTOS 356.992.758-00 EDNA GOMES DOS SANTOS 366.994.158-40
7º 00149 JOSE APARECIDO LUCIO DOS SANTOS 281.142.838-07
8º 00249 OSVALDO APARECIDO LAMES 099.640.018-43 MARIA TEREZA AMARAL LAMES 050.509.508-48
9º 00349 ELAINE CRISTINA DE MELO DATILO 345.245.708-70 DAVID 323.091.948-32
10º 00075 THAIS FERNANDA PEGORIN 409.645.288-27
11º 00175 GLORIA ESTEFANI ALVES DA CUNHA 228.188.228-40
12º 00275 ANTONIO DONISETE CANOSSA 355.067.538-02

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00001 SEVERINA MARIA DE LIMA DA SILVA 058.285.794-52 ADRIANO JOSE DA SILVA 057.698.984-37
2º 00011 LE0NICE REGINA DE MORAIS 191.067.218-18
3º 00021 PRISCILA APARECIDA MARTIN 355.391.068-22
4º 00031 EDMILSON TAVARES DA SILVA 049.344.554-42
5º 00041 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
6º 00051 ANDREA ROSANGELA DA SILVA 318.691.238-59 AGNALDO EGIDIO 125.208.978-30
7º 00061 DANUSA MICHELLE FONSECA 357.515.228-42 EDSON CELESTINO 343.690.978-51
8º 00071 DALIRA DOS SANTOS COSTA 337.286.198-17
9º 00081 TEREZINHA DO NASCIMENTO FRANCISCO 128.145.608-08
10º 00091 JULIANA MARIA DO SOCORRO MARTINS 251.729.018-09
11º 00101 KÁTIA FERREIRA SANTOS 318.980.458-36 JOSé EDUARDO DE MELO MATOS 320.406.868-43
12º 00111 MARLI APARECIDA BERTULINO 254.055.828-32

E D I T A L   Nº 004 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 uh

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.511, de 24 de Abril de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação dos
candidatos SORTEADOS atráves do Extração da Loteria Federal do dia 03 de Julho de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz
Agostini - Luizão Agostini – 222 unidades habitacionais, Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.402

1º Prêmio - 00002 (CENTENA)

2º Prêmio - 85265 (DEZENA)

3º Prêmio - 38749 (DEZENA)

4º Prêmio - 25075 (DEZENA)

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO IDOSO 5% = 12 UNIDADES HABITACIONAIS

GRUPO DEFICIENTE - 5% = 12 unidades habitacionais

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO IDOSO 5% = 12 UNIDADES HABITACIONAIS

5º Prêmio - 31911 (UNIDADE)

GRUPO IDOSO - 5% = 12 unidades habitacionais

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO DEFICIENTE 5% = 12 UNIDADES HABITACIONAIS

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO DEFICIENTE 5% = 12 UNIDADES HABITACIONAIS
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Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00002 SEVERINA MARIA DE LIMA DA SILVA 058.285.794-52 ADRIANO JOSE DA SILVA 057.698.984-37
2º 00065 WESTERLEY RAFAEL AVELAR 359.207.068-13
3º 00165 CRISTINA APARECIDA SCARABELLO 353.090.178-44
4º 00265 FERNANDA APARECIDA DA ROCHA 215.199.978-50
5º 00365 ELAINE APARECIDA MARTINS 066.323.978-83
6º 00465 MARIA DE LOURDES IGNACIO 318.066.248-42
7º 00565 ADRIANA CRISTINA VALENTIM 296.548.398-57 éDIPO MARQUES MARCENA 357.734.928-06
8º 00665 JOAO PAULO CIAMARICONI 379.595.808-39
9º 00765 ELAINE COMUNIAN LOPES 295.929.188-30
10º 00049 MARIANNA NEGRAO 408.738.128-59
11º 00149 MARCOS 233.493.028-82 TALITA 455.968.188-01
12º 00249 SONILA DE OLIVEIRA E SILVA 180.863.198-65
13º 00349 TAIS REGINA XAVIER 453.960.028-16
14º 00449 ANA LUCIA SCARABELLO 341.619.178-13
15º 00549 MICHELE ÉRICA LIMA DOS SANTOS 279.202.868-83
16º 00649 LUCIANA RODRIGUES MARTINS PEREIRA 473.009.798-07 MAICON ANDRE PEREIRA COLODIANO MARTINS MARTINS 386.661.378-43
17º 00749 FABIANA APARECIDA DE MELLO 399.086.468-85
18º 00175 RUBIANA MARIA DE LUCENA SILVA 392.099.218-01 EDVALDO MOISES DA SILVA 337.053.028-76
19º 00275 ANGéLICA APARECIDA GARCIA CALDEIRA 427.240.618-37
20º 00375 MACIEL FERNANDES DA SILVA 293.872.368-70
21º 00475 WAGNER SOLANO DE LIMA 370.305.928-16
22º 00575 MARIA CICERA NASCIMENTO LIMA 220.146.958-06
23º 00675 JULIANA PATRICIA VIEGAS 341.099.688-52
24º 00775 IVONE JOSEFA LOPES 223.087.818-23
25º 00001 ALESSANDRA APARECIDA BARDELI PAIXÃO 248.139.048-23
26º 00011 ROSâNGELA HELENA PINHEIRO 096.339.478-98
27º 00021 GISLAINE APARECIDA SANCHEZ 089.627.659-77
28º 00031 MARINA RUIZ 465.535.708-84
29º 00041 CLáUDIO RENATO SERGA 341.524.268-45 CIBELE CAPOIA 366.773.718-16
30º 00051 DANIEL BARBOSA 283.284.438-30 GESSICA TAYS VIEIRA BARBOSA 403.842.638-60
31º 00061 TATIANA CRISTINA PIRES DE CAMPOS 320.370.938-45
32º 00071 CRISTIANA DA SILVA 346.974.578-11
33º 00081 ROSANA APARECIDA DE SOUZA 232.307.238-21
34º 00091 INGRID DOS SANTOS DAMACENO 425.354.758-39
35º 00101 JAINE CRISTINA DE FARIAS 443.032.438-76
36º 00111 NATANAEL DA SILVA 123.617.964-14
37º 00121 MARCIA CRISTINA BUENO 142.630.738-19
38º 00131 VINíCIUS BORGES MUNIS 395.607.878-02
39º 00141 MEIRE CRISTIANE RODRIGUES DE SOUZA 342.541.648-07
40º 00151 GUILHERME NILTON MARFIM 397.437.108-76 DAIANE SILVA AMORIM MARFIM 355.009.338-17
41º 00161 TEREZINHA DO NASCIMENTO FRANCISCO 128.145.608-08
42º 00171 DINAMARA DE SOUZA 331.638.338-70
43º 00181 VANESSA FERNANDA ALVES PIRES 451.926.328-03
44º 00191 ANA MARIA BATISTA DA SILVA 298.176.448-98 ANTONIO SEBASTIÃO DA SILVA 684.362.974-15
45º 00201 MARIA GABRIELA TEIXEIRA DA SILVA SOUZA 351.362.258-90
46º 00211 DAIANA APARECIDA CLEMENTE MARCELINO 364.558.388-23
47º 00221 DEIVID DE ALMEIDA ALVES 408.855.728-07
48º 00231 LEIA GALDINO DA SILVA 410.684.488-57
49º 00241 ALINE DE MEDEIROS CASSIMIRO 423.071.498-05
50º 00251 WILLIAN CAPRA 460.104.318-24
51º 00261 ROSANGELA SANTANA DOS SANTOS 001.249.225-62
52º 00271 LAIZA RENATA NUNES ROCHA 453.569.098-70
53º 00281 VITORIA MAGALHAES MACHADO 080.518.595-02
54º 00291 ANA LúCIA DA SILVA 200.863.308-02
55º 00301 DAIANA PRISCILA DA SILVA 340.430.858-18
56º 00311 PAULO HENRIQUE ANTONIO 381.170.268-80 BIANCA LETíCIA DOS SANTOS 454.431.278-70
57º 00321 MARIA MADALENA CRISTIANINI 416.745.588-99 FABRICIO DE SOUZA ADELINO 454.055.608-80
58º 00331 ANDREZA CRISTINA SCHIAVONI NASI 326.770.838-92
59º 00341 ROBERTA JANAíNA DE SOUZA LOPES FERRARI 229.768.058-90 ALESSANDRO FERRARI 220.193.818-00
60º 00351 SUELI APARECIDA PAVANELLI 253.772.088-11
61º 00361 ROSANGELA APARECIDA DA ROCHA REIS 038.561.409-80
62º 00371 FIAMA CRISTINA BECALETO DE SOUZA 434.125.908-35
63º 00381 ALEXANDRE GARCIA DE OLIVEIRA 471.615.198-02
64º 00391 ADRIANA REGINA DOS SANTOS 291.266.638-48
65º 00401 ROSANE AUGUSTO DE MORAIS 343.690.578-09
66º 00411 ELIANDRA MICAELLA SANTOS SOUZA 438.439.128-58 WILSON SANTOS NOVAIS 046.675.385-38
67º 00421 LETICIA CRISTINA SOUZA RAYMUNDO 395.852.418-46
68º 00431 CRISTIANE BREGANTIN COSTA 360.898.018-01
69º 00441 ISABELA THAIS PARRO 404.965.768-60
70º 00451 DAYVID APARECIDO LUGHI 213.405.068-31
71º 00461 VALéRIA JESUS DUARTE 135.913.828-50
72º 00471 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA ARAUJO 424.374.648-67
73º 00481 LILIAN APARECIDA FELIPE 337.782.768-40
74º 00491 BENEDITA LUCIA LOPES 137.880.478-36 ADãO LOPES 961.298.678-91
75º 00501 MONICA DE OLIVEIRA 421.756.388-47
76º 00511 JEFERSON LIMA DA SILVA 472.412.208-03
77º 00521 MARTA APARECIDA DOS SANTOS 367.108.958-07 ALEX WILLIAM ALBA 351.628.258-40
78º 00531 ALEXANDRE HEDEBRANDO ALVES 224.186.168-51 NATáLIA APARECIDA ANDRADE ALVES 352.911.578-95
79º 00541 GUILHERME JARDIM CARETTA 462.894.268-42
80º 00551 ROSICLEIA DE CASTRO SEBASTIAO 446.295.128-02
81º 00561 PAULA ELIZANDRA DOMINGUES 349.117.528-31
82º 00571 LINDEILSON JOSE ALVES 037.575.324-90 ELIANA ROSA DE LIMA 303.572.748-14
83º 00581 MARCOS ROBERTO DA SILVA DORTA 187.207.268-21 ERIKA ADRIANA BUENO DORTA 305.338.088-98

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 1 - 60% = 118 UNIDADES HABITACIONAIS
GRUPO GRUPO 1 - 60% = 118 unidades habitacionais
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84º 00591 MáRCIA MENDES PEREIRA 278.051.018-84
85º 00601 SIMONE BARBOSA DA SILVA 276.180.328-07
86º 00611 MARILIA SOUZA DE OLIVEIRA 081.333.076-94 JOSé DOS REIS CARDOSO 311.383.898-38
87º 00621 CILENE CLEO FERNANDES 268.404.658-10
88º 00631 ANA MARIA MORAES 469.596.668-99 LUIZ GUSTAVO ALVES NUEVO 391.130.258-48
89º 00641 ANA LAURA DO CARMO TEIXEIRA 537.848.688-27
90º 00651 TAINA PAOLA FROZA 459.248.778-84
91º 00661 EDNA APARECIDA SANTANA DE OLIVEIRA 131.042.678-39 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 924.064.088-68
92º 00671 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA PRADO 341.605.388-51
93º 00681 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 388.879.358-07
94º 00691 ALINE CRISTINA RODRIGUES 392.743.758-16
95º 00701 ANA MARIA FABRI 411.131.358-24
96º 00711 TATIANE JUSTINIANO TEIXEIRA 486.774.648-75
97º 00721 TATIANE FERNANDA MASCARO 337.372.288-84
98º 00731 RILVIELLY CAVALCANTE LEITE 381.734.648-47
99º 00741 JESSICA SAMIRES DA SILVA 399.581.298-84 ALAN MENEGASSI ZANATO 384.336.718-39
100º 00751 MARIANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 448.023.138-29
101º 00761 LUIS SOARES NETO 024.310.973-31 IZAMARA ARANTES DE SOUZA DIAS 458.210.918-70
102º 00771 GRAZIELI BASAGLIA RODRIGUES 370.968.748-95
103º 00781 BRUNO SOUZA DE BRITO 413.293.838-77 VALERIA MARTINS DE ARAUJO 371.044.828-06
104º 00791 ALINE FERREIRA 341.413.818-29
105º
106º
107º
108º
109º
110º
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112º
113º
114º
115º
116º
117º
118º

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
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LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 118 UNIDADES HABITACIONAIS
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Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00002 DAYHANE DE SENA PEREIRA 750.042.911-87
2º 01002 CLAUDELICE CRISTINA DE BARROS 324.840.298-96 EDER RODRIGUES AZEVEDO 302.794.418-51
3º 02002 ROSIMEIRE KARINA CORREA 301.071.638-96
4º 03002 ANA CLAUDIA PORCINO 336.139.858-45
5º 04002 ROSA LUCIA RUFINO 190.851.238-52
6º 00065 KARINA BARROS VALENTIM DA FONSECA 374.935.228-39 ROBERSON ROBERTO DA FONSECA 377.596.078-30
7º 00165 MARIA FERREIRA DA SILVA 181.981.438-66
8º 00265 PRISCILA APARECIDA MARTIN 355.391.068-22
9º 00365 ROBERTSON ALMEIDA SILVA JUNIOR 396.694.368-93 GABRIELA RODRIGUES DACI 439.623.058-31
10º 00465 ANA BEATRIZ DO CARMO LEME 473.735.278-09 LUCAS CERQUEIRA DO REGO 406.255.868-83
11º 00565 STEPHANIE FERNANDES DOMINGUES 482.222.828-24
12º 00665 CáTIA CILENE SANTORO BONFANTE 143.613.218-50
13º 00765 RAFAEL MIRANDA ARAGON 342.775.238-03 ELAINE XAVIER LEMES ARAGON 373.659.078-43
14º 00865 MILENA FERNANDA SERRANO 455.818.078-09
15º 00965 BRUNA LUZIA DE OLIVEIRA 354.206.498-02
16º 01065 JANAíNA DE GODOY RODRIGUES CAVALCANTE 374.577.148-63 ALEXANDRE CAMARGO CAVALCANTE 314.952.768-64
17º 01165 ERISVALDO DA SILVA MIRANTE 145.967.648-32 ISABEL SILVINO MIRANTE 280.933.328-98
18º 01265 VERONICA MAISA FELIPE 439.785.808-02
19º 01365 TATIANE NASCIMENTO PEREIRA 232.206.268-58
20º 01465 JOSIANE SANTOS 415.701.478-25
21º 01565 SILVANIAPEREIRABENTO 939.155.514-49
22º 01665 VILMA LOPES 369.403.958-90
23º 01765 ALESSANDRA APARECIDA ALVES 414.349.408-61
24º 01865 SONIA CRISTINA DA SILVA 314.821.968-67
25º 01965 LUIZ ANTONIO GIMENES 127.523.528-08
26º 02065 ISABEL CRISTINA DE BARROS 304.934.688-46
27º 02165 ALINE PEREIRA DA SILVA 444.568.728-61 CARLOS SANTOS DA. SILVA 407.241.048-95

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 2 - 25% = 49 UNIDADES HABITACIONAIS

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será
necessário efetuarmos 3 sorteios para a seleção das 118 famílias sorteadas e 118 famílias para a lista de suplente, dessa forma fica
definido A Extração da Loteira Federal do dia 06 de abril e 10 de abril de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do Grupo
1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o sorteio de
sábado e quarta-feira subsequentes até o preenchimento das vagas.  

GRUPO GRUPO 2 - 25% = 49 unidades habitacionais
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28º 02265 MARIO BERNARDINO DA SILVA 130.793.428-52
29º 02365 MARIA JOSÉ DA SILVA 015.653.928-41
30º 02465 JUCILEI APARECIDA DESIDERIO 120.083.418-60
31º 02565 PAMELA GABRIELE DE JESUS ROMOALDO 428.292.948-07
32º 02665 ERICA CRISTIANE DA SILVA 260.080.978-31
33º 02765 MILEIDE PEREIRA SILVA SANTOS TORRES 462.597.538-70 SILVIO RODRIGO TORRES 269.335.878-78
34º 02865 ROSELI DE SOUZA DAMACENO 321.671.988-09
35º 02965 IVETE MARIA CARNAVAL PALOPOLI 090.792.678-99
36º 03065 SANDRA CRISTINA LIMA DE SOUZA 276.795.228-80
37º 03165 MARIA DO CARMO BENVINDO 101.152.528-35
38º 03265 EDSON DE OLIVEIRA 051.565.788-37 SUELI DOS SANTOS OLIVEIRA 573.086.089-72
39º 03365 MARIA DE LURDES OLIVEIRA 137.292.598-81
40º 03465 APARECIDA DE FáTIMA BECALETO 178.320.838-40
41º 03565 CLAUDINEIA FERREIRA DO NASCIMENTO 330.850.828-16
42º 03665 ELIS CRISTINA BRAGA DOS SANTOS 326.346.998-32 MARCELO CRISTIAN DOS SANTOS 288.431.738-47
43º 03765 ISABEL PEREIRA DOS SANTOS 250.521.998-21
44º 03865 CARLA RUBIA DE MORAES 266.711.868-55
45º 03965 SONIA MARIA CANOSSA 029.933.958-07 DONISETE APARECIDO PINHEIRO 265.575.548-08
46º 04065 LUCIANA MATOS DE OLIVEIRA 284.453.108-36
47º 04165 ADILSON DONIZETI PINTO 161.940.928-31
48º 04265 SOLANGE APARECIDA SCARABELLO DE FREITAS 341.895.368-90 JOEL GALVAO DE FREITAS 049.491.998-11
49º 00049 AMANDA MARIA DE SOUZA ROSA 387.991.278-57 FERNANDO CANELO 375.579.528-04

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00149 ANA CAROLINA DA SILVA MADRONAL 383.587.628-79
2º 00249 ANGELA ROBERTA BARDELI PAIXāO 298.264.088-08
3º 00349 ANA PAULA ROGERIO DOS SANTOS 368.291.338-66 JOSE MARQUES DOS SANTOS NETO 325.779.428-26
4º 00449 EDLEN ADRIANA DE CAMPOS 433.302.978-32
5º 00549 VERIDIANA GRAZIELA RODRIGUES 427.816.728-82
6º 00649 SUELEN PRISCILA MARCELINO 371.364.938-38
7º 00749 NATHALIA TORRICELLI DE SOUZA 476.428.458-80
8º 00849 UDYALAN DE CASTRO MEDINA 484.096.078-08
9º 00949 MAICON ADRIANO DOS SANTOS 381.009.768-30 KASSIA LUANA MARQUES DA SILVA 965.189.362-15
10º 01049 MARGARETE DA SILVA 224.159.508-07
11º 01149 AUDREY IBIS SOARES BASILE 310.716.568-99
12º 01249 JANETE DA SILVA 269.647.438-98 CELSO DONISETE DA SILVA 253.428.478-93
13º 01349 LUIZ FERNANDO PATEZ MARTINS 500.734.018-97
14º 01449 ELIZABETE MARIA DE JESUS 154.595.398-89
15º 01549 ROSELI ALVES DA SILVA 347.148.238-50
16º 01649 VALDIR FERREIRA 380.605.688-92 DEBORA CRISTINA DE LIMA FERREIRA 388.684.528-12
17º 01749 MARIA CRISTINA DE SOUZA 255.816.918-19
18º 01849 MáRCIA CRISTINA DE FáTIMA PINTO 264.819.868-77
19º 01949 JAQUELINA SECOLO AROUCA 219.919.098-61
20º 02049 MICHELE BUENO DE OLIVEIRA 374.830.238-05
21º 02149 JOãO CARLOS CORREA 357.976.648-10
22º 02249 TAIS FERNANDA SOARES DOS SANTOS 383.250.488-59
23º 02349 VALDIR DOS SANTOS 134.504.548-46
24º 02449 MARCOS ROGéRIO RUFFO 310.064.298-83
25º 02549 FATIMA BENEDITA CORREA SENE 093.047.268-32 JOSE ROBERTO DE SOUZA SENE 088.921.018-70
26º 02649 EDILAINE FERNANDA CAMARGO DA SILVA 365.983.498-00
27º 02749 CRISTIANE MARIA DA SILVA 051.065.124-09
28º 02849 RAFAELA DEFANI GONçALVES 298.240.408-70
29º 02949 ELIANE CARVALHO GONçALVES 357.515.208-07
30º 03049 MIRIAM PEREIRA DA SILVA 372.598.998-24
31º 03149 MARIA REGINA SALLES 145.654.608-23
32º 03249 VERA LUCIA TOME 007.927.118-90
33º 03349 JOãO MACHADO DE FREITAS 817.916.660-00
34º 03449 NEUSI DE MIRANDA 783.274.239-91
35º 03549 VALDENIR MARTINS DE ARAúJO 282.143.188-07 SONILDES CONCEIçãO DA SILVA 029.756.115-44
36º 03649 EDIPO HENRIQUE LIPORTE DOS SANTOS 362.818.008-26 GESSICA CRISTINA DE SOUZA SILVA 426.718.738-08
37º 03749 GUSTAVO DE ALMEIDA TERENTIN 441.866.248-01 MáRCIA REGINA PIEDADE 410.872.958-74
38º 03849 JESSICA ALESSANDRA AFFONSO 412.515.928-99
39º 03949 EDLAINE CRISTINA ALMEIDA GRIMALDI 373.106.568-14 ANDERSON OSVALDO GRIMALDI 304.143.058-41
40º 04049 JULIA CATANEO DOMARCO 377.091.678-61
41º 04149 ELISANGELA BENTO DA SILVA 354.963.198-70
42º 04249 BELMIRA MARIA DE JESUS 825.988.788-68
43º 04349 PAULO CESAR BACHINI 131.066.768-33
44º 00075 KARINA GERALDI 437.329.398-80
45º 00175 DENISE APARECIDA DE BRITTO GARCIA 394.925.488-95 JEFERSON APARECIDO GARCIA 375.197.018-59
46º 00275 NATALIA FERNANDA BULSONI 338.249.138-95
47º 00375 KAREN FERNANDA DE PAULA 469.732.138-39
48º 00475 PAMELACAROLINE BERNARDO DA SILVA 391.488.268-98
49º 00575 THIAGO SOUZA FERMINO 412.955.138-89

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00002 ALEX CESAR BUENO DA SILVA 437.896.248-96
2º 01002 JANAINA APARECIDA CANOSSA 375.327.528-01 LUIS HENRIQUE RIBEIRO HUSS 412.498.298-44
3º 02002 JEFERSON PEREIRA SANTOS 357.842.498-60 TATIANE CRISTINA CORDEIRO SANTOS 437.540.538-41
4º 03002 ADILSON FERNANDO GONçALVES DE LIMA 145.636.338-79
5º 04002 SHERON TALITA FRANçA 356.055.068-89
6º 00065 MICHELLE SILVESTRE MENDES 350.465.008-76
7º 00165 KAREN CAROLINE FAUSTO DE SOUZA 456.731.148-50
8º 00265 FELIPE HENRIQUE DELA IGLEZIA 489.604.378-24

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 2 -  25% = 49 UNIDADES HABITACIONAIS

GRUPO GRUPO 3 - 15% = 30 unidades habitacionais
LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 3 - 15% = 30 UNIDADES HABITACIONAIS
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9º 00365 CáSSIO MURILO DE BRITTO 352.305.288-26
10º 00465 MARIA DE FáTIMA DOS SANTOS BRANDãO 156.268.488-43
11º 00565 REGINALDO DOS SANTOS 387.457.408-36
12º 00665 LUCAS FRABCISCO DE LIMA 090.152.264-31
13º 00765 CARLOS ALEXANDRE GAZZA 318.004.968-50 ALESANDRA CAPTERUCHI GAZZA 276.814.228-03
14º 00865 FLAVIO DE SOUZA ALVES 492.365.978-58
15º 00965 JEFFERSON MARCELO RODRIGUES 321.587.108-45 TAMMY NAYARA DALMACIO RODRIGUES 008.718.842-24
16º 01065 JANAINA APARECIDA DE FATIMA LUZETTI 439.024.958-47
17º 01165 JOãO BATISTA CAMARGO 191.416.418-09 ZILDETE APARECIDA DELFINO 357.842.518-48
18º 01265 ELISANGELA APARECIDA DE FATIMA RUIZ 348.514.808-30 ANDERSON ROBERTO RUIZ 253.832.708-33
19º 01365 OZIEL SILVA PEREIRA 113.576.464-61
20º 01465 GUILHERME AUGUSTO LEITE DOS SANTOS 512.595.708-94
21º 01565 PAMELA VITORIA FERNANDES 424.030.878-07
22º 01665 DARLIZE DA SILVA MAIA 148.089.418-48
23º 01765 MAICON TEODORO DA SILVA 425.386.958-05
24º 01865 VALDIR PETERLINI 120.202.328-20
25º 01965 MARIA MADALENA MENEGUINI BENTO 280.383.428-60 JOSE LUIZ BENTO 990.081.499-15
26º 02065 LUCAS NACHBAR MACACARI 458.664.048-00 RAFAELA MIRANDA ROSALIM 491.053.388-59
27º 02165 MAíSA APARECIDA ELIAS 358.246.288-90
28º 02265 OTAVIANO PEREIRA DE OLIVEIRA FLAUZINO 318.604.918-04
29º 02365 ALEXANDRE JOSE DA SILVA 341.159.148-07
30º 02465 MELQUISEDEQUE HENRIQUE DE SOUZA MOTA 425.090.208-03

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 02565 BRUNA STEFANIE DE SOUZA FERREIRA 431.823.088-07
2º 02665 GENILSON DA CRUZ SILVA 402.704.278-64
3º 02765 MARCOS ANTôNIO DE SOUZA 190.859.858-11
4º 02865 GILBERTO BATISTA DA SILVA 120.199.898-08 SILVIA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 130.793.008-58
5º 02965 SEBASTIãO SANTO FRANCO 004.726.568-05
6º 03065 FELIPE DOS SANTOS HIDALGO CARVALHO 319.530.928-96
7º 03165 REGINA PEREIRA DIAMANTINO CARNAVAL 128.020.168-14
8º 03265 DIEGO LUIZ FRACASSI 404.157.618-08
9º 03365 CARLOS CéSAR LOPES 088.229.108-42
10º 03465 GEOVANI SALVADIO 389.171.318-59
11º 03565 RODRIGO EDUARDO DE LIMA 395.026.638-02
12º 03665 CARINA LEME DA SILVA 321.172.068-59
13º 03765 FELIPE DE OLIVEIRA BARCELINI 440.892.588-80
14º 03865 SUELLEN JAQUELINE PEREIRA 428.870.048-59
15º 03965 CRISTIANE MOREIRA VICENTE 094.928.148-46
16º 04065 RENAN DEVIDES PIRES 335.328.258-05
17º 04165 DOUGLAS MARTINS FERREIRA DA SILVA 474.649.818-04
18º 04265 ANA PAU MIRA 424.618.678-36
19º 04365 ANA MARIA PONTALTI 096.331.948-57
20º 04465 DIEGO PEREIRA BARROS 398.298.088-74 LEIDIANE RODRIGUES DE SOUSA BARROS 039.480.601-85
21º 04565 LETICIA FERNANDA PULIDO MENILLI 379.219.648-42
22º 04665 AGENOR LOURENCO DE SOUSA 061.417.248-92
23º 04765 LADY ADRIANA ROCHA 170.639.748-82
24º 04865 CLáUDIO RICARDO DOS SANTOS 310.621.028-19
25º 00049 TAMIRES RIBEIRO BARBOSA 461.544.248-33
26º 00149 LEILA ADRIANA VAROLO 321.479.948-71
27º 00249 GABRIELE FERNANDA RODRIGUES BEZERRA 425.256.978-80 DANIEL BARBOSA AGUIAR 428.042.748-88
28º 00349 JéSSICA FERNANDES VIANA GALERA 439.804.768-98
29º 00449 THAíS CARDOSO PRADO 438.409.978-95
30º 00549 GABRIELA FERNANDA DOS SANTOS 479.452.178-26 CAIO FELIPE DE ANDRADE TOLEDO 479.072.248-10

Jahu, 04 de Julho de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação
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